
旭町の皆様                        令和 4 年１０月３日 

                              旭町自治会 

                             会長  吉川 肇 

                             （公印省略） 

         

「旭 サポートカー」事業説明会について 

 

 秋気さわやかな季節となりましたが，皆様にはいかがお過ごしでしょうか。 

「旭 サポートカー」事業も，おかげさまで令和 4年度前期を事故なく実施することがで

きました。厚く御礼申し上げます。 

さて「旭 サポートカー」事業は，今後もより多くの皆様のご意見を伺い，より良い事業

にしていきたいと考えています。この説明会は登録者だけでなく、これから利用を考えてい

る方又は迷っている方でも御参加頂き、旭サポートカー事業の説明をさせて頂きたいと思

います。 

下記の日時・場所で行いたいと思います。参加できる会場にお越しください。 

                   

                  記 

 

【日 時】  10 月 2７日（木）   

          午前 10 時～午前 11 時 30 分    美濃田公民館 

         午後 1 時～午後 2 時 30 分   杉   公民館 

         午後 3 時～午後 4 時３０分   山階 公民館 

 行きやすい会場にお越しください。 

 

以上 


